Директору
ГБУ «Дальнеконстантиновский дом-интернат»
Морочкиной С.Г.
от
_____________________________
                        (Ф.И.О)

                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять документы на хранение в сейф.
Перечень документов (сданное отметить «V»):

1. Паспорт
2. Пенсионное удостоверение
3. Трудовая книжка
4. Страховое свидетельство

госуд. пенсионного страхования

5. Медицинский полис
6. Удостоверение Ветерана труда
7. Удостоверение ВОВ
8. Военный билет
9. Справка об инвалидности
10. Свидетельство о рождении

                                                                                                   «29» декабря 2022 г.

                                                                                          ___________________________
                                                                                                              (подпись)